
Diário OficialDiário OficialDiário OficialDiário Oficial    
                                                                                        DO MUNICIPIO DE LIDIANÓPOLIS DO MUNICIPIO DE LIDIANÓPOLIS DO MUNICIPIO DE LIDIANÓPOLIS DO MUNICIPIO DE LIDIANÓPOLIS ––––    PRPRPRPR....    

                                          Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão           
                                          nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

    

ANO: 2013 / EDIÇÃO Nº 536/2014                                                     Lidianópolis, Sexta-Feira, 03 de Janeiro de 2013 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N.º 2.596, de 02 de janeiro de 2014. 
 
 

SÚMULA – Designa servidores, para 
comporem Comissão Especial de Licitações, para o Exercício de 2014, e dá 
outras providências. 
 

O PREFEITO DO MUNIÍPIO DE 
LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Ficam designados os Servidores 
Públicos Municipais, Srª. Kely Cristine Ferro Spinassi, portadora do RG. N.º 
5.913.192-3-SSP-PR., e CPF/MF. N.º 825.271.309-25, Sr. Denis Carlos do Carmo, 
portador do RG. N.º 10.413.344-4-SSP-PR, e CPF/MF. n.º 073.495.049-77, e  Srtª. 
Elizandra Cristina Coelho de Melo, portadora do RG. N.º 6.165.488-7-SSP-PR., e 
CPF/MF. N.º 004.172.379-10, para, sob a presidência do primeiro, comporem a 
Comissão Especial de Licitações da Prefeitura do Município de Lidianópolis, para o 
exercício de 2014. 
 

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário, o presente DECRETO entrará em vigor a partir desta data e, 
posteriormente, será publicado no Órgão Oficial do Município. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, 
ESTADO DO PARANÁ, AOS DOIS DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO 
DE DOIS MIL E QUATORZE. 
 
 

CELSO ANTONIO BARBOSA  
PREFEITO MUNICIPAL 

 

EDITAL DE RESULTADO N.° 018, DE 02 DE JANEIRO DE 2014. 
 
O Prefeito do Município de Lidianópolis - PR,  Sr. Celso 

Antonio Barbosa, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei 
resolve;  

 
TORNAR PÚBLICO: 
 
A Classificação final do Processo Seletivo Simplificado para 

provimento no serviço público, conforme edital n.° 016/2013, com a relação 
dos candidatos aprovados em ordem de classificação, considerando o critério 
de desempate estipulado no item 11., do edital n.° 016/2013 de 12 de 
dezembro de 2013. 

 
PROFESSOR (A) 

CLAS. INSC. CANDIDATOS PONTUAÇÃO FINAL 

1º 014 JULIANA BOVO 75 
2º 004 BRUNA RAFAELA CORRÊA FELIX 60 
3º 015 ARIANA CONCEIÇÃO BOVO 54 
4º 016 GISELE CAMPI PEREIRA 

VOLTOLIN 
43 

5º 006 JÉSSICA BERTACHI DE OLIVEIRA 
FREITAS 

37 

6º 007 CIRENE RODRIGUES DE SOUZA 36 
7º 012 ADRIANA ROSA CLARISMUNDO 25 
8º 003 TAYLA DAIANE INOCENCIO 

SZOLOMICKI 
24 

9º 019 ELAINE ALVES DIAS 20 
10º 002 JULIANA APARECIDA CORREA 13 
11º 008 DIENEFFER RODRIGUES DE 

SOUZA 
10 

12º 001 MAGDA GONÇALVES DE ABREU 0,8 
13º 018 MARIA ANDREIA FREITAS 

CORDEIRO 
0,6 

14º 011 FLÁVIA FERRES MORALES 0,5 
15º 005 IRACI APARECIDA BARBOSA 

CORILAZZO 
0,5 

16º 020 ROSILENE TALARICO DE 
OLIVEIRA 

0,0 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

CLAS. INSC
. 

CANDIDATOS PONTUAÇÃO FINAL 

1º 021 MAURIELEN DENISE DOS 
SANTOS 

38 

2º 013 LUZIA IRACELI GRANEIRO 
CAMPOS 

16 

 
 

NUTRICIONISTA 
 

CLAS. INSC
. 

CANDIDATOS PONTUAÇÃO FINAL 

1º 009 BRUNA RAFAELA ROSA 20 
 

PSICÓLOGA 
CLAS
. 

INS
C. 

CANDIDATOS PONTUAÇÃO 
FINAL 

1º 017 DAIANY AMARAL FERNANDES 0,5 
FARMACÊUTICA 

CLAS
. 

INS
C. 

CANDIDATOS PONTUAÇÃO 
FINAL 

1º 022 JULIANA MARTINS RIBEIRO 
MARINO 

10 

 
. 

CELSO ANTONIO BARBOSA 
Prefeito Municipal 

 

DECRETO N.º 2.597, DE 02 DE JANEIRO DE 2014. 
 
 
                            SÚMULA: EXONERA SERVIDOR PUBLICO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 
                                          O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,  
 
 
                                          D E C R E T A : 
 

Art. 1º - Fica exonerado a pedido a partir desta 
data, o Sr. NEREU LOUREIRO DE MELLO,  portador do RG. N.º 19R/2989767-SSP-
SC., e CPF/MF. N.º 253.248.828-01, ocupante do Cargo efetivo de “AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS”, carga horária de 40 horas semanais, Lei Municipal n.º 384 de 
16/02/2007. 

                                     
 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o 

presente Decreto entra em vigor nesta data e, posteriormente, será publicado no 
órgão oficial do Município.   
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, 
AOS DOIS DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E QUATORZE. 
 

 
CELSO ANTONIO BARBOSA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 1.587, de 02 de janeiro de 2014. 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PÔR  LEI, 
 
 
R E S O L V E : 
 
                          

DESIGNAR, os servidores públicos 
municipais, ocupantes de Cargos de Provimento Efetivo, Sr. Denis Carlos do Carmo, 
portador do RG. N.º 10.413.344-4-SSP-PR, e CPF/MF. n.º 073.495.049-77, Sr.ª 
Lucimar Neves Trassere Amorim,  portadora do RG. N.º 4.782.362-5-SSP-PR, e 
CPF/MF. N.º 049.401.839-98 e Sr.ª Elizandra Cristina Coelho de Melo, portadora do 
RG. N.º 6.165.488-7-SSP-PR, e CPF/MF. N.º 004.172.379-10,  para comporem o 
GRUPO DE APOIO, que irá acompanhar e auxiliar a Pregoeira do Município de 
Lidianópolis, Kely Cristine Ferro Spinassi, nos serviços de Pregão Eletrônico e 
Presencial da Prefeitura do Município de Lidianópolis, Estado do Paraná. 
(Embasamento legal: Lei Municipal n.º 376, de 06/12/2006), publicada no Órgão 
Oficial do Município, Jornal Tribuna do Norte de Apucarana – Paraná, dia 
07/12/2006, página 11. 

Revoga-se, a partir desta data, a Portaria 
n.º 1.508, de 06/05/2013. A presente Portaria entra em vigor nesta data e será 
publicada no Órgão Oficial do Município de Lidianópolis, Jornal Tribuna do Norte da 
cidade de Apucarana. 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, 
AOS DOIS DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E QUATORZE. 
 
 
 

CELSO ANTONIO BARBOSA 
PREFEITO MUNICIPAL  

 


		2014-01-06T10:45:09-0200




